
 
UCHWAŁA NR 18/68/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

§ 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 34 647,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 34 647,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 103 232 779,08 zł,  

a) plan dochodów bieżących 81 807 370,08 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 21 425 409,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 106 414 320,39 zł,  

a) plan wydatków bieżących 81 917 679,39 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 24 496 641,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 3 181 541,31 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 229 263,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2623



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 
Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 
Członek Zarządu 

Maciej Bobel 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2623



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

11 144 462,00 9 122 462,00 9 111 669,00 7 588 045,00 1 523 624,00 0,00 10 793,00 0,00 0,00 0,00 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00

-23 458,00 -23 458,00 -23 458,00 0,00 -23 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 458,00 23 458,00 23 458,00 0,00 23 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 144 462,00 9 122 462,00 9 111 669,00 7 588 045,00 1 523 624,00 0,00 10 793,00 0,00 0,00 0,00 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00

10 309 542,00 8 287 542,00 8 279 032,00 6 863 736,00 1 415 296,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00

-21 055,00 -21 055,00 -21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 309 542,00 8 287 542,00 8 279 032,00 6 863 736,00 1 415 296,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00

125 656,00 125 656,00 125 656,00 0,00 125 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 055,00 -21 055,00 -21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 601,00 104 601,00 104 601,00 0,00 104 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 655,00 204 655,00 204 655,00 0,00 204 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 827,00 829 827,00 827 544,00 724 309,00 103 235,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 827,00 829 827,00 827 544,00 724 309,00 103 235,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 017,00 10 017,00 10 017,00 0,00 10 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 614,00 7 614,00 7 614,00 0,00 7 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

85218

4210

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

85202

Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Nazwa Plan

zmniejszenie

Poroz. z AR

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Własne

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

852
zmniejszenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

Załącznik do uchwały Nr 18/68/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2623



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Nazwa Plan

20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 587,00 3 332 587,00 3 045 917,00 2 740 367,00 305 550,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411,00 7 411,00 7 411,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 587,00 3 332 587,00 3 045 917,00 2 732 956,00 312 961,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 983,00 3 011 983,00 3 006 917,00 2 701 367,00 305 550,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411,00 7 411,00 7 411,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 983,00 3 011 983,00 3 006 917,00 2 693 956,00 312 961,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 425,00 173 425,00 173 425,00 173 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 014,00 166 014,00 166 014,00 166 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 514,00 66 514,00 66 514,00 0,00 66 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411,00 7 411,00 7 411,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 925,00 73 925,00 73 925,00 0,00 73 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 834,00 2 245 834,00 1 346 019,00 512 220,00 833 799,00 0,00 899 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 948,00 -2 948,00 -2 948,00 0,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 834,00 2 245 834,00 1 346 019,00 512 220,00 833 799,00 0,00 899 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 594,00 1 210 594,00 436 735,00 305 982,00 130 753,00 0,00 773 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 594,00 1 210 594,00 436 735,00 305 982,00 130 753,00 0,00 773 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 507,00 6 507,00 6 507,00 0,00 6 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 255,00 7 255,00 7 255,00 0,00 7 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 240,00 1 035 240,00 909 284,00 206 238,00 703 046,00 0,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 240,00 1 035 240,00 909 284,00 206 238,00 703 046,00 0,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

Powiatowe urzędy 

pracy

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85333

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2623



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Nazwa Plan

5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061,00 5 061,00 5 061,00 0,00 5 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 261,00 7 261,00 7 261,00 0,00 7 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 474 623,39 73 096 982,39 70 630 424,00 51 991 361,00 18 639 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

-33 817,00 -33 817,00 -33 817,00 -7 411,00 -26 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 817,00 33 817,00 33 817,00 0,00 33 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 474 623,39 73 096 982,39 70 630 424,00 51 983 950,00 18 646 474,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

403 271,00 403 271,00 355 148,00 291 009,00 64 139,00 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 271,00 403 271,00 355 148,00 291 009,00 64 139,00 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 354 770,00 291 009,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 354 770,00 291 009,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 031,00 6 031,00 6 031,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201,00 5 201,00 5 201,00 0,00 5 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 687 698,00 581 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 687 698,00 581 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

106 414 320,39 81 917 679,39 79 188 084,00 59 855 699,00 19 332 385,00 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

-34 647,00 -34 647,00 -34 647,00 -7 411,00 -27 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 647,00 34 647,00 34 647,00 0,00 34 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 414 320,39 81 917 679,39 79 188 084,00 59 848 288,00 19 339 796,00 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4270
Zakup usług 

remontowych

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2623


		2024-05-21T12:20:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




